

**Bethover B12
Vahva**
100 kaps. / 120 tabl.



24,90

Norm. 28,30 € (0,28 €/kpl, tarj. 0,25 €/kpl)

**Minisun
D-vitamiini
20 mikrog.**
200+25 tabl.



14,90

Norm. 17,70 € (0,08 €/tabl., tarj. 0,07 €/tabl.)

**Locobase
Eczema Cream**
60 g



14,90

Norm. 17,70 € (295,00 €/kg, tarj. 248,33 €/kg)

**Rela Tabs
tai Rela Caps**
90 tabl./kaps.



24,90

Norm. 29,30 € (0,33 €/kpl, tarj. 0,28 €/kpl)

**Betolvex
Multi +A ja Multi
monivitamiinit**
90 kaps.



12,70

Norm. 15,90 € (0,18 €/kaps., tarj. 0,14 €/kaps.)

**Multivita
Magnesium-
sitraatti +B6**
80/90 tabl.



12,80

Norm. 15,10 € (0,19 €/tabl., tarj. 0,16 €/tabl.)

**Posivil Fluzink
imeskelytabletit**
40 tabl.



9,90

Norm. 12,50 € (0,31 €/tabl., tarj. 0,25 €/tabl.)

**Sebamed
Face & Body Wash
Liquid tai Olive**
1000 ml täyttöpussi



16,90

Norm. 20,50 € (20,50 €/l, tarj. 16,90 €/l)

**Melatoniini
Orion 1,9 mg**
90/100 tabl.



19,90

Norm. 24,10 € (0,27 €/tabl., tarj. 0,22 €/tabl.)

**APTEEKKI
Hoitava
nenäsuihke**
10 ml



7,90

Norm. 9,50 € (950,00 €/l, tarj. 790,00 €/l)

**BioGaia Gastrus
maitohappo-
bakteeri**
30 tabl.



13,50

Norm. 15,90 € (0,53 €/tabl., tarj. 0,45 €/tabl.)

**ACO
Miniderm Duo
cream**
210 g



8,90

Norm. 11,30 € (53,81 €/kg, tarj. 42,38 €/kg)

**Symbiosys
Serenitas**
30 kaps.



25,90

Norm. 28,70 € (0,96 €/kaps., tarj. 0,86 €/kaps.)

**A-Vita Hydra+
nenäsuihke**
20 ml



12,90

Norm. 14,90 € (745,00 €/l, tarj. 645,00 €/l)

**PuroSilmille
tuotesarja**



-20%

Marraskuun tarjoukset

1.-30.11.2024

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

**SALON VANHA
APTEEKKI**